
 

2024 年２月22日 

各 位 

会 社 名  株式会社Liv-up 

代表者名  代表取締役社長 松山 僚佑 

 (コード番号：2977 TOKYO PRO Market） 

問合せ先 取締役管理部長 岩倉 一生 

TEL 03-5418-5100 

URL https://www.liv-up.co.jp/ 
 
 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ  

 

株式会社Liv-up（本社：東京都港区、代表取締役社長 松山 僚佑、以下「当社」）は、本日開催の取締役会に

おいて、以下のとおり、株主優待制度を廃止することとしましたので、 お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 株主優待制度廃止の理由  

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、より多くの皆様に長期にわたり当社株式を 

保有していただくことを目的として株主優待制度を実施してまいりました。  

しかしながら、より公平な利益還元を実現するという観点から、資金を投資や事業拡大に活用することで

安定的かつ継続的な成長と中長期的な企業価値の向上を重視する戦略の一環として慎重に検討を重ねました

結果、株主優待制度を廃止することといたしました。  

今後も株主の皆様への公平な利益還元を経営の重要課題と位置づけ、早期に安定的かつ継続的な配当等が

実施できるよう財務体質の改善や企業価値の向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。  

 

２． 株主優待制度の廃止時期 

2023 年９月末時点の株主の皆様へ謹呈した株主優待をもって廃止させていただきますので、2024 年３月 

末時点の株主様への謹呈はございません。 

 

以上 


